PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECJiETO N'.28.463. DE 1 7 DE SETEMBRO DE 20 19

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART.4'; g3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUjiA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERÁVIT FnçANCEIRO PARA COBRIR DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS A SElIEM UTILIZADOS NA PRAÇA DA FAMÍLIA.
REF. SOLICITAÇÃO 766 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KEOUiSiCÂO 749.41 5 REMANEJAMENTO
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERÁVIT FINANCEIRO PARA COBRIR DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE
N,MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NAS PRAÇAS \HLE AZUL, PRAÇA DA FAMÍLIA, CÍVICA, JD DO
LÍRIO, ALLAN KARDEC, SANTA GERTRUDES, JD TANNUS, MAÇOM, IMIGRANTES ITALIANOS,
TULIPAS, ANTONIO RICARDO
REF. SOLTCITAÇÃ0 765 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO REQUiSiçÃO 749.41 6 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERÁVIT ])ARA COBRIR DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM
UTILIZADOS NAS PRAÇAS \ALE AZUL, PlIAÇA DA FAMÍLIA, CíViCA, JD DO LÍRIO, ALLAN
KAliDEC, SANTA GEl:TRUDES, JD T:ANNUS, N{AÇOM, IMIGRANTES ITALIANOS, TULIPAS,
ANTONIO RICARDO DE MELO.
REF. SOLICITAÇÃO 767 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO REQUISIÇÃO 749.41 7 REMAN EJAMENTO

D ECR ETA

ART.
SUPLEMENTAR DE
00TAÇAO(OES):

FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
s2.6so,oo (CNQUENTA E DOIS Mil SEiscENTos E cnqQUENTA REAIS) NA(s)

1 0.01. 1 8.541 .0186.21 60 MANUTENCÃO E CONTER\ã\CÃO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0903 ROYALTIES

R$ 52.650,00

TOTAL....R$ 52.650,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1 INCTSO l DA LET FEDERAL N. 4320/64

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

© PREF@TTUNA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Deck

,./

JOSÜANTONIO PAmMOSCHI

GESTOR DA UNll)@DE IE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2